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Lunds universitet grundades 1666 och rankas återkommande som ett av världens främsta lärosäten. Här
finns omkring 47 000 studenter och mer än 8 800 medarbetare i Lund, Helsingborg och Malmö. Vi
förenas i vår strävan att förstå, förklara och förbättra vår värld och människors villkor.

Lunds universitet välkomnar sökande med olika bakgrund och erfarenheter. Jämställdhet, lika villkor och
mångfald är grundläggande principer för alla delar av vår verksamhet.

Universitetsbiblioteket, som är ett fristående bibliotek inom nätverket Lunds Universitets Bibliotek, är
ett tvärvetenskapligt bibliotek med bas i omfattande samlingar av såväl elektroniskt som tryckt material.
Biblioteket är också studiecentrum med 500 läsplatser. Universitetsbiblioteket har cirka 100 anställda.
Verksamhetsområde E-media inom avdelningen för Samlingar ansvarar för att tillhandahålla och
administrera e-resurser till studenter, lärare och forskare vid Lunds universitet. Verksamhetsområdet
består av 7 medarbetare.

Arbetsuppgifter
Du kommer att arbeta med universitetets Discoverylösning (drift och utveckling), länkservrar samt ingå i
lämpliga arbets/referens- och projektgrupper. Du kommer att arbeta med löpande support för
Discoverysystemet och dess innehåll. Det ingår också att tillgängliggöra e-resurser samt kontrollera
metadata i olika system. I arbetsuppgifterna ingår också att ha ett tätt samarbete med de grupper och
verksamhetsområden som arbetar med licenser, bibliotekssystem och katalogisering samt med
biblioteksnätverket och leverantörerna. Även andra arbetsuppgifter inom verksamhetsområdet kan bli
aktuella.

Kvalifikationer
Du har kandidat eller magisterexamen i biblioteks- och informationsvetenskap på avancerad nivå eller
motsvarande utbildning som arbetsgivaren bedömer som relevant. Du bör ha god erfarenhet av arbete
från någon eller några delar av processen som rör e-resursernas livscykel och det är en fördel om du har
kunskap och erfarenhet av arbete med:

• Discoverysystem (gärna EDS)
• ERM
• länkserver
• systemflöden
• Libris

God kommunikativ förmåga på svenska och engelska och mycket goda datorvana.Det är meriterande om
du har arbetat med tidskrifter. Erfarenhet av arbete på universitets- eller högskolebibliotek är meriterande
liksom goda erfarenheter av undervisning eller annat pedagogiskt arbete.

Stor vikt kommer att läggas vid personlig lämplighet. Vi söker dig som är noggrann, strukturerad men
samtidigt självständig och nyfiken på att hitta goda lösningar samt en lagspelare. Du har god förmåga att
bemöta människor i olika situationer. Du har intresse för ny teknik och metoder inom ämnet elektroniska
resurser. Vi ser gärna att du är trygg, lugn, detaljerad med förmåga att se helhetsperspektivet. Vi vill även
att du aktivt medverkar till bibliotekets utveckling och tar egna initiativ.

Anställningsvillkor
Anställningen utlyses under förutsättning av vissa beslut. Provanställning kan bli aktuellt.

Universitetet tillämpar individuell lönesättning. Ange gärna löneanspråk i din ansökan.

Universitetsbiblioteket vid Lunds universitet är ett tvärvetenskapligt bibliotek med bas i omfattande
samlingar av såväl tryckt som elektroniskt material. Biblioteket erbjuder också en studiemiljö med cirka



400 läsplatser. Universitetsbiblioteket har cirka 100 anställda.

Vi undanber oss alla kontakter från annonsförsäljare, rekryterings- och bemanningsföretag på grund av
statliga upphandlingsregler.
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